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Velkommen til Lys våken! 

 

Velkommen til en annerledes helg. For i desember kan du 

overnatte i kirken. Vi håper du har lyst til å være med. 

 

Vi i Høvåg menighet inviterer alle dere på 5. og 6. trinn til å være med å 

overnatte i Høvåg kirke fra lørdag 2. desember til søndag 3. desember.  

 

Lørdag møtes vi kl. 20. Da skal vi bli kjent, utforske kirken, spise sammen, 

planlegge gudstjenesten, ha konkurranser og kveldskos og altså overnatte 

i kirken. På søndag spiser vi frokost på bedehuset før gudstjenesten kl. 

11:00  

 

Veldig hyggelig om foreldre, søsken, besteforeldre eller andre blir med oss 

i kirken. Etter gudstjenesten kan dere dra hjem og hvile ut         

  



    
 

 

Praktisk informasjon til de voksne 

 

På Lys våken kan barn utforske kirken og troen sammen med andre. 

 

Alle på 5. og 6. trinn er velkomne til å være med på Lys våken. Det vil si at 

det ikke er krav om å være medlem i kirken for å være med, det gjelder 

både deg som foresatt og barnet ditt. 

 

Dersom det er noe vi bør vite for at det skal oppleves fint å være med, gi 

beskjed om dette i forkant av arrangementet. Det er mange voksne, både 

frivillige og ansatte med underveis. Dersom du har lyst til å bidra, som for 

eksempel å bake noe, være nattevakt eller gjøre en annen praktisk 

oppgave i løpet av helgen, ta kontakt.  

 

Om noen er usikre på det med overnatting er det bare å kontakte oss om 

det også. 

  



 
 

 

Påmelding og mer informasjon 

 

Bruk vår nettside til påmelding https://hovag.org/ gjerne så snart dere 

kan. Vi ber dere betale inn kr. 50,- via vipps til 121218 (Høvåg menighet) 

når dere melder barnet på. Merk innbetalingen med Lys våken og barnets 

navn. 

 

Ta med sovepose, liggeunderlag, drikkeflaske og toalettsaker. 

 

Vi gleder oss til å se dere! 

 

Hilsen 

Raimond Bruseland, trosopplærer, 99 10 65 64, 

raimond.bruseland@lillesand.kommune.no  

Helgi Jacobsen, kateket 

Kathrine Tallaksen Skjerdal, prest 

https://hovag.org/
mailto:raimond.bruseland@lillesand.kommune.no

